
 

 - 1 - 

Smlouva o převzetí a svozu odpadu 
 

 číslo smlouvy: 1300049516  
uzavřená mezi smluvními stranami 
Zhotovitel  

Adresa poštovního styku: 
SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
adresa poštovního styku: Jedovnická 2, 628 00 Brno 
zast. Ing. Karel Peroutka, ředitel divize svoz 
dispečink svozu odpadu kontakt:  
tel.: 548 138 315, dispecink@sako.cz 
IČ: 60713470, DIČ: CZ60713470 
Bank. spojení: KB Brno, č.ú. 79033-621/0100 
SWIFT code: KOMBCZPPXXX 
KS v Brně, sp.zn.odd. B, VL 1371 
 
dále jen zhotovitel (na straně jedné) 

 
   

                    
                   Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
                 Hybešova 254/16,  
                 657 33  Brno   

 

 
objednatel: (adresa dle OR, ŽL, jiné evidence) 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
se sídlem Hybešova 254/16, 65733 Brno 
zast. Ing. Ladislav Haška, generální ředitel 
na základě zmocnění ze dne 19. 9. 2014; 
kontaktní osoba: Miroslava Strakoňová 
tel.: 543 433 298, mstrakonova@bvk.cz 
IČ: 46347275, DIČ: CZ46347275 
Bank. spojení: KB Brno – město, č. ú.5501621/0100 
KS v Brně, sp.zn. odd. B 783 

 

 
dále jen objednatel (na straně druhé) 
 

 

 
Preambule 

Zhotovitel prohlašuje, že je osobou oprávněnou k nakládání s odpady dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění 
pozdějších předpisů a je provozovatelem zařízení k využití, odstranění, nebo sběru odpadu na základě rozhodnutí místně 
příslušného krajského úřadu dle §14 odst.1 zákona o odpadech a dle vydaného integrovaného povolení dle zákona 
č.76/2002 Sb. v platném znění.  

I. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele jako původce odpadu zajistit za úhradu službu, jejíž součástí je 
pronájem sběrných nádob (byl-li dohodnut), převzetí odpadu včetně jeho využití či odstranění a svoz odpadu v členění viz. 
čl. II. (dále jen odpad). Objednatel se zavazuje za tuto službu zaplatit sjednanou cenu.  

2. Zhotovitel se zavazuje odpad převzít a zajistit jeho energetické využití. Takto převzatý odpad je ve vlastnictví zhotovitele 
se všemi právními důsledky z toho vyplývajícími.  

 
 

II. 
Místo plnění a údaje o svozu 

1. Údaje o svozu, stanovišti a odpadu: 
Adresa svozového 

stanoviště 
kód 

odpadu název odpadu počet 
nádob 

objem sběr. 
nádob v lt. 

četnost 
svozu 

vlastník 
nádoby 

svoz v 
období      

od  
Hybešova 254/16, Brno 200301 směsný komunální odpad 3 240 2x týdně v nájmu 1.9.2015 
Pisárecká 277/1, Brno 200301 směsný komunální odpad 11 110 2x týdně vlastní 1.9.2015 
Pisárecká 277/1, Brno 200301 směsný komunální odpad 1 240 2x týdně v nájmu 1.9.2015 
Pisárecká 277/1, Brno 200301 směsný komunální odpad 1 1100 2x týdně v nájmu 1.9.2015 
Jana Svobody 830/12, Brno 200301 směsný komunální odpad 1 240 1x týdně vlastní 1.9.2015 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 2 110 1x týdně vlastní 1.9.2015 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 3 120 1x týdně vlastní 1.9.2015 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 3 240 1x týdně v nájmu 1.9.2015 
Chrlická 552, Modřice ČOV 200301 směsný komunální odpad 5 1100 1xza 14 dní v nájmu 1.9.2015 

 
2. Objednatel vede zákonem stanovenou evidenci množství převzatých odpadů na základě této smlouvy. 

 
  
 

mailto:mstrakonova@bvk.cz


 
 

Smlouva č. 1300049516 - 2 -  

Smlouva o převzetí a svozu odpadu 
 

 
III. 

Cena a platební podmínky 
1. Cena za plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.   
2. Roční objem plnění za převzetí dohodnutých druhů odpadů dle čl. II. odst. 1. a jejich odstranění v souladu s čl. I. odst. 2. 

této smlouvy je 121 000 Kč. 
3. K dohodnuté ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 
4. Zhotovitel vystaví objednateli po ukončení kalendářního čtvrtletí daňový doklad za provedené služby dle čl. I. odst. 1. 

Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení. 
5. V případě, že zhotovitel získá v době průběhu zdanitelného plnění, rozhodnutím správce daně, status nespolehlivého 

plátce, v souladu s ustanovením § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
uhradí objednatel DPH z poskytnutého plnění dle § 109a téhož zákona přímo příslušnému správci daně namísto 
zhotovitele a následně uhradí zhotoviteli sjednanou cenu za poskytnuté plnění, poníženou o takto zaplacenou daň. 
Objednatel tuto skutečnost využití „zvláštního způsobu zajištění daně“ písemně oznámí zhotoviteli do 5-ti dnů od úhrady 
a zároveň připojí kopii dokladu o uhrazení DPH včetně identifikace úhrady podle § 109a. 
Zhotovitel se zavazuje uvést na faktuře účet zveřejněný správcem daně způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Je-li 
na faktuře vystavené zhotovitelem uvedený jiný účet, než je účet uvedený v předchozí větě, je objednatel oprávněn zaslat 
fakturu zpět zhotoviteli k opravě. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet 
dnem doručení opravené faktury s uvedením správného účtu správce DPH, tj. účtu zveřejněného správcem daně. 
 
 

IV. 
Závazky smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje: 
a) zajistit plnění předmětu smlouvy z dohodnutého svozového stanoviště; 
b) v případě znečištění veřejného prostranství při manipulaci se sběrnou nádobou v den svozu je povinen neprodleně 

toto znečištění odstranit; 
c) zajistit náhradní svoz v případě náhlé technické nezpůsobilosti svozového vozidla nebo nesjízdnosti vozovky a to 

nejpozději následující pracovní den, pokud tomu nebrání zvláštní okolnosti; 
d) v případě, že sběrné nádoby budou obsahovat jiný odpad, než ke kterému jsou určeny nebo budou obsahovat 

nežádoucí příměsi (čl. IV. odst. 2. písm. c), nebo odpad bude ležet mimo sběrnou nádobu, je zhotovitel oprávněn 
nepřevzít tento odpad. 

e) že zajistí předmět smlouvy v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a životního prostředí (ŽP); 

f) že bude v areálech objednatele jednat v souladu s pokyny, se kterými bude prokazatelně seznámen a před 
zahájením prací předá objednateli rizika BOZP v souladu s požadavky zákoníku práce; 

g) že v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu 
předmětu smlouvy a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami a jejich proškolení předpisy BOZP a PO 
a skutečnost, že zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP, PO a ŽP ve smyslu platných 
zákonů. 

2. Objednatel se zavazuje: 
a) prokazatelně oznamovat změny svých kontaktních údajů nebo jiných skutečností udaných při uzavírání smlouvy a 

veškerých údajů majících vliv na plnění předmětu této smlouvy, nejpozději do 14 dnů ode dne změny; 
b) do sběrných nádob ukládat pouze odpad, ke kterému jsou smluvně určeny, tj. dle druhu bez nežádoucích příměsí; 
c) do sběrných nádob určených ke sběru odpadu neukládat PVC, objemné předměty, žhavý popel, tekutiny, zeminu, 

stavební suti, odpady ohrožující zdraví osob nebo životní prostředí tj. nebezpečné odpady, látky žíravé, zápalné, 
výbušné a lehce přilnavé, uhynulá zvířata a výrobky podléhající zpětnému odběru (baterie, zářivky, pneumatiky, 
elektrozařízení); 

d) na základě daňového dokladu dle čl. III. odst. 4. zaplatit zhotoviteli za poskytnuté služby; 
e) zabezpečit v  den svozu přistavení sběrných nádob na svozové stanoviště a zajistit bezpečný přístup pro svoz a 

převzetí odpadu a bezproblémové plnění smlouvy ze strany zhotovitele.; 
f) udržovat čistotu a pořádek na stálém stanovišti sběrných nádob; 
g) náhrada škody při ztrátě nebo zničení sběrové nádoby, která je ve vlastnictví zhotovitele, se řídí obecně závaznými 

právními předpisy 
h) pro  touto smlouvou sjednaný druh odpadu předložit v souladu s platnou legislativou ČR základní popis odpadu 

tj. informace o vlastnostech přejímaných odpadů, v případě jednorázové nebo první z řady dodávek odpadu.  
 

 
V. 

Doba trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smlouva je účinná od 01. 09. 2015 
3. Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou. 

Výpovědní doba začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. V případě, že si druhá smluvní strana nevyzvedne doporučenou zásilku uloženou u místně příslušného 
držitele poštovní licence, považuje se den, kdy se doporučená zásilka vrátí odesílateli, za den doručení. 

 



 
 

Smlouva č. 1300049516 - 3 -  

Smlouva o převzetí a svozu odpadu 
 

 
VI. 

Smluvní pokuty 
1. Smluvní strany sjednaly tyto smluvní pokuty: 

V případě, že zhotovitel neprovede svoz odpadu v den svozu nebo následujícího dne, zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1,5 násobku ceny jednoho svozu dané sběrné nádoby (cena jednoho svozu dané sběrné nádoby 
se počítá tak, že celková roční cena za svoz dle platného ceníku zhotovitele se vydělí počtem svozů za rok a dále počtem 
svážených nádob), a to za každou nádobu, při dodržení tohoto reklamačního postupu: 
a) objednatel neprodleně po zjištění neprovedení svozu oznámí tuto skutečnost společnosti SAKO Brno, a.s., divize 

Svoz, Brno Černovická 15, dispečink (tel.: 548 138 315, fax: 548 138 320); 
b) pověřený zaměstnanec zhotovitele je povinen uvědomit objednatele o době konání šetření oprávněnosti reklamace 

svozu a výsledek mu, pokud se šetření neúčastní, prokazatelným způsobem oznámit, přičemž všechny tyto úkony je 
zhotovitel povinen provést nejpozději ve lhůtě 5 dnů od oznámení neprovedení svozu ze strany objednatele; 

c) pokud je reklamace oprávněná, bude sankce zohledněna v daném fakturačním období; 
d) smluvní strany se dohodly, že v případě neuplatnění reklamace výše uvedeným způsobem nebo v případě 

neoprávněnosti reklamace, se považuje plnění za poskytnuté. 
Na takto sjednanou smluvní pokutu nemá objednatel nárok v případě nepřevzetí odpadu zhotovitelem z důvodu 
uvedeného v čl. IV. odst. 1. písm. d), v případě dle čl. VI. odst. 3. a v případě neplnění závazku ze strany objednatele dle 
č. IV. odst. 2. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

3. V případě neuhrazení daňového dokladu ve lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn přerušit plnění smlouvy až do úplného 
zaplacení dlužné částky a to bez vlivu na sjednanou cenu dle čl. III. odst. 1. a na užití ustanovení čl. VI. odst. 1.  

 
VII. 

Ustanovení závěrečná 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění a zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění, pokud z této smlouvy nevyplývá jinak a obecně 
závaznou vyhláškou statutárního města Brna o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území statutárního města Brna v platném znění. 

2. Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, spravedlnost, legálnost, slušnost a etické 
chování ve všech obchodních vztazích v souladu s Etickou chartou a Etikou ve vztazích s dodavateli, kterou vydal její 
akcionář Suez Environnement, a která je umístěna na internetových stránkách společnosti www.bvk.cz. Pro oznámení 
nelegálního a neetického chování je možné použít emailovou adresu: ethics@suez-env.com. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
4. Smluvní  strany neakceptují  právní jednání protistrany učiněné elektronicky nebo jinými technickými prostředky. Smluvní 

strany vylučují přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou. 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že jim je obsah smlouvy srozumitelný. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany 

svoje podpisy. 
 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Ceník služeb  
 
 
V Brně dne ………………. V Brně dne …………………. 
 
 
SAKO Brno, a.s. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Ing. Karel Peroutka Ing. Ladislav Haška 
ředitel divize svoz generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… ………………………………………………… 
                     zhotovitel             objednatel (razítko a podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bvk.cz/
mailto:ethics@suez-env.com


 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516      1 
   

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

 
uzavřený mezi smluvními stranami 
Zhotovitel  

Adresa poštovního styku: 
SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
adresa poštovního styku: Jedovnická 2, 628 00 Brno 
zast. Ing. Karel Peroutka, ředitel divize svoz 
dispečink svozu odpadu kontakt:  
tel.: 548 138 315, dispecink@sako.cz 
IČ: 60713470, DIČ: CZ60713470 
Bank. spojení: KB Brno, č.ú. 79033-621/0100 
SWIFT code: KOMBCZPPXXX 
KS v Brně, sp.zn.odd. B, VL 1371 
 
dále jen zhotovitel (na straně jedné) 

 
   

                    
                   Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
                 Hybešova 254/16,  
                 657 33  Brno   

 

 
objednatel: (adresa dle OR, ŽL, jiné evidence) 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
se sídlem Hybešova 254/16, 65733 Brno 
zast. Ing. Ladislav Haška, generální ředitel 
na základě zmocnění ze dne 31. 7. 2015; 
kontaktní osoba: Miroslava Strakoňová 
tel.: 543 433 298, mstrakonova@bvk.cz 
IČ: 46347275, DIČ: CZ46347275 
Bank. spojení: KB Brno – město, č.ú. 5501621/0100 
KS v Brně, sp.zn. odd. B 783 

 

 
dále jen objednatel (na straně druhé) 

 

 
 
 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že Smlouva o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 ze dne 15. 5. 2015 se 
mění takto: 

 
I. 

 
V článku II. Místo plnění a údaje o svozu se mění odst. 1: 
 

1. Údaje o svozu, stanovišti a odpadu: 
Adresa svozového 

stanoviště 
kód 

odpadu název odpadu počet 
nádob 

objem sběr. 
nádob v lt. 

četnost 
svozu 

vlastník 
nádoby 

svoz v 
období      

od  
Hybešova 254/16, Brno 200301 směsný komunální odpad 3 240 2x týdně v nájmu 1.9.2015 
Pisárecká 277/1, Brno 200301 směsný komunální odpad 9 240 2x týdně vlastní 1.1.2016 
Pisárecká 277/1, Brno 200301 směsný komunální odpad 1 1100 2x týdně v nájmu 1.9.2015 
Jana Svobody 830/12, Brno 200301 směsný komunální odpad 1 240 1x týdně vlastní 1.9.2015 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 2 110 2x týdně vlastní 1.1.2016 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 3 120 2x týdně vlastní 1.1.2016 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 3 240 2x týdně v nájmu 1.1.2016 
Chrlická 552, Modřice ČOV 200301 směsný komunální odpad 5 1100 1xza 14 dní v nájmu 1.9.2015 

 
 
 

II. 
 
„Příloha č. 1. Ceník služeb“ bude nahrazena „Přílohou č.1.1. Ceník služeb“, a to jak v odkazech, tak v seznamu 
příloh ke smlouvě. 
 
  
 
 
 
 
 
 

mailto:mstrakonova@bvk.cz


 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516      2 
   

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

 
 
 
 
 

III. 
 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. ledna 2016.  
2. Ostatní ujednání Smlouvy o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 ze dne 15. 5. 2015 zůstávají v platnosti. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že jim je obsah dodatku č. 1 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

srozumitelný. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany svoje podpisy. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.1. Ceník služeb  
 
 
 
 
 
V Brně dne ………………. V Brně dne …………………. 
 
SAKO Brno, a.s. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Ing. Karel Peroutka Ing. Ladislav Haška  
ředitel divize svoz generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… ………………………………………………… 
                     zhotovitel             objednatel (razítko a podpis) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516      1 
   

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

ve znění dodatku č.1  
 
uzavřený mezi smluvními stranami 
Zhotovitel  

Adresa poštovního styku: 
SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
adresa poštovního styku: Jedovnická 2, 628 00 Brno 
zast. Ing. Karel Peroutka, ředitel divize svoz 
dispečink svozu odpadu kontakt:  
tel.: 548 138 315, dispecink@sako.cz 
IČ: 60713470, DIČ: CZ60713470 
Bank. spojení: KB Brno, č.ú. 79033-621/0100 
SWIFT code: KOMBCZPPXXX 
KS v Brně, sp.zn.odd. B, VL 1371 
 
dále jen zhotovitel (na straně jedné) 

 
   

                    
                   Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
                 Hybešova 254/16 
                 657 33  Brno   

 

 
objednatel: (adresa dle OR, ŽL, jiné evidence) 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
se sídlem Hybešova 254/16, Staré Brno, 602 00 Brno 
Doručovací číslo: PSČ 657 33 
zast. Ing. Ladislav Haška, generální ředitel 
na základě zmocnění ze dne 15.12. 2015; 
kontaktní osoba: Miroslava Strakoňová 
tel.: 543 433 298, mstrakonova@bvk.cz 
IČ: 46347275, DIČ: CZ46347275 
Bank. spojení: KB Brno – město, č.ú. 5501621/0100 
KS v Brně, sp.zn. odd. B 783 

 

 
dále jen objednatel (na straně druhé) 

 

 
 
 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že Smlouva o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 ze dne 15. 5. 2015 ve 
znění dodatku č.1 ze dne 21.12.2015 se mění takto: 

 
I. 

 
V článku II. Místo plnění a údaje o svozu se mění odst. 1: 
 

1. Údaje o svozu, stanovišti a odpadu: 
Adresa svozového 

stanoviště 
kód 

odpadu název odpadu počet 
nádob 

objem sběr. 
nádob v lt. 

četnost 
svozu 

vlastník 
nádoby 

svoz v 
období      

od  
Pisárecká 277/1, Brno 200301 směsný komunální odpad 10 240 2x týdně vlastní 4.4.2016 
Pisárecká 277/1, Brno 200301 směsný komunální odpad 1 1100 2x týdně v nájmu 1.9.2015 
Pisárecká 555/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 4 240 2x týdně vlastní 4.4.2016 
Pisárecká 277/1, Brno,  
čerpací stanice 200301 směsný komunální odpad 1 110 na výzvu vlastní 4.4.2016 

Jana Svobody 830/12, Brno 200301 směsný komunální odpad 1 240 1x týdně vlastní 1.9.2015 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 2 110 2x týdně vlastní 1.1.2016 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 3 120 2x týdně vlastní 1.1.2016 
Hády 971/1a, Brno 200301 směsný komunální odpad 3 240 2x týdně v nájmu 1.1.2016 
Chrlická 552, Modřice ČOV 200301 směsný komunální odpad 5 1100 1xza 14 dní v nájmu 1.9.2015 

 
 

II. 
 
„Příloha č. 1.1. Ceník služeb“ bude nahrazena „Přílohou č.1.2. Ceník služeb“, a to jak v odkazech, tak v seznamu 
příloh ke smlouvě. 
 
  
 
 
 
 

mailto:mstrakonova@bvk.cz


 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516      2 
   

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

ve znění dodatku č.1  
 
 
 
 
 
 
 

III. 
 

1. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti od 4. dubna 2016.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 ze dne 15. 5. 2015 ve znění dodatku č.1 ze dne 
21.12.2015 zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že jim je obsah dodatku č. 2 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

srozumitelný. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany svoje podpisy. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.2. Ceník služeb  
 
 
 
 
 
V Brně dne ………………. V Brně dne …………………. 
 
SAKO Brno, a.s. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Ing. Karel Peroutka Ing. Ladislav Haška  
ředitel divize svoz generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… ………………………………………………… 
                     zhotovitel             objednatel (razítko a podpis) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	uzavřená mezi smluvními stranami
	Preambule
	I.
	Předmět smlouvy
	II.
	Místo plnění a údaje o svozu
	III.
	Cena a platební podmínky
	IV.
	Závazky smluvních stran
	V.
	Doba trvání smlouvy
	VI.
	Smluvní pokuty
	VII.
	Ustanovení závěrečná

	Zhotovitel
	Adresa poštovního styku:
	objednatel: (adresa dle OR, ŽL, jiné evidence)
	
	uzavřený mezi smluvními stranami
	I.
	V článku II. Místo plnění a údaje o svozu se mění odst. 1:
	II.
	III.


	
	uzavřený mezi smluvními stranami
	I.
	V článku II. Místo plnění a údaje o svozu se mění odst. 1:
	II.
	III.



